
Katowice, 4 grudnia 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.34.2013.RB 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 000 000 € (nr sprawy: DZP.381.34.2013.RB), 
którego przedmiotem jest „Remont pomieszczeń 501-502, 503-504 i 507 w DSN w Cieszynie, ul. 
Niemcewicza 8”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ), w związku z otrzymanymi pytaniami  do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Cz. budowlana 

 Pytanie  1 : 

„poz. 23 przedmiaru-skrzydła drzwiowe  płytowe fabrycznie wykończone –czy należy doliczyć szyldy, wkładki, 
klamki i zamki?” 

Pytanie  2 : 

„poz. 29 przedmiaru-gładzie gipsowe na ścianach-ilość podana 38,75 m 
2 

–czy nie powinno być 111,97 m 
2
?” 

Pytanie  3 : 

„poz. 34 przedmiaru-brak ilości sztuk –podano tyko krotność” 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Ad. 1 

Tak należy doliczyć szyldy, wkładki, klamki i zamki. 

Ad. 2 

Nie-wycenę należy wykonać zgodnie z przedmiarem. 

Ad. 3 

Należy wycenić 1 szt. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 Przewodniczący   Komisji Przetargowej 

mgr  Małgorzata Wróblewska  


